2011 - 2012 机器视觉
传感|检测|自动化技术专家
全新功能的产品迎接最具挑战性的视觉检测应用
全新设计带触摸屏的图像传感器
Page 6
提供两种外型的彩色视觉传感器
Page 14
全功能型IP68防护等级的产品可在恶

阴影，有助于视觉传感器检测表面特征的有无。
  •  从侧面提供小区域的照明
  •  防水 (防护等级 IP68)
9m电缆请在2m型号后面加上后缀W/30 (例 LEDRSW W/30).
接插件型号可以直接与P4传感器连接；分叉电缆可以同时为两个光源供电 .
45
45
更多信息请参考 www.bannerengineering.com.cn
 密封荧光灯管 (IP67)
长度 电压 镇流器
型号
白光 黑色 UV
8" 24V dc
内置式
HFFW8DC HFFB8DC
8" 110V ac HFFW8AC110 HFFB8AC110
8" 230V ac HFFW8AC230 HFFB8AC230
12" 24V dc HFFW12DC HFFB12DC
12" 120 to 277V ac HFFW12AC HFFB12AC
14" 24V dc HFFW14DC —
15" 110V ac HFFW15AC110 —
15" 230V ac HFFW15AC230 —
24" 120 到 277V ac HFFW24AC —
36" 120 到 277V ac HFFW36AC —
48" 120 到 277V ac HFFW48AC —
8" 120 到 277V ac
分离式
HFFW8ACR HFFB8ACR
12" 120 到 277V ac HFFW12ACR HFFB12ACR
15" 120 到 277V ac HFFW15ACR —
24" 120 到 277V ac HFFW24ACR —
36" 120 到 277V ac HFFW36ACR —
48" 120 到 277V ac HFFW48ACR —
注：灯管可替换，更多信息请联系工厂，所有型号均有安装法兰
高频荧光灯管
  •  为大区域检测提供无频闪的均匀照明
  • 防护等级 IP67
 QS18 激光发射器, 10 到 30V dc
描述 连接电缆 型号
高亮的水平光束 (2级激光) 2 m QS186LE212
激光发射器提供结构化的照明
  • 提供高对比度照明
  •  高度差检测
  • 用2D相机进行3D检测
 9m电缆请在2m型号后面加上后缀W/30 (例 QS186LE212 W/30).
46
更多信息请参考 www.bannerengineering.com.cn
光源漫射片
适用于 型号
透明塑料灯片
80 x 80 mm 环形光源 LEDRCW
62 x 62 mm 环形光源 LEDRCWS
80 x 80 mm 区域光源 LEDAW
62 x 62 mm 区域光源 LEDAWS
70 mm 密封式高强度区域光源 LEDA70SW-P
290 mm IP50 条形光源 LEDLA290XW-P
290 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA290SW-P
580 mm IP50 条形光源 LEDLA580XW-P
580 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA580SW-P
870 mm IP50 条形光源 LEDLA870XW-P
1160 mm IP50 条形光源 LEDLA1160XW-P
透明塑料漫射片
80 x 80 mm 环形光源 LEDRCDW
62 x 62 mm 环形光源 LEDRCDWS
70 mm 高强度环形光源 LEDR70CDW
70 mm 高强度区域光源 LEDA70CDW
70 mm 密封式 IP68 高强度区域光源 LEDA70SCDW-P
290 mm IP50 条形光源 LEDLA290XCDW-P
290 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA290SCDW-P
580 mm IP50 条形光源 LEDLA580XCDW-P
580 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA580SCDW-P
870 mm IP50 条形光源 LEDLA870XCDW-P
1160 mm IP50 条形光源 LEDLA1160XCDW-P
适用于 型号
透明玻璃灯片
70 mm 密封式 IP68 高强度区域光源 LEDA70SW-G
290 mm IP50 条形光源 LEDLA290XW-G
290 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA290SW-G
580 mm IP50 条形光源 LEDLA580XW-G
580 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA580SW-G
870 mm IP50 条形光源 LEDLA870XW-G
1160 mm IP50 条形光源 LEDLA1160XW-G
白色塑料灯片
70 x 70 mm 红色背光源 LEDBW
70 x 70 mm 红外背光源 LEDBIW
85 x 220 mm 红色背光源 LEDBWL
85 x 220 mm 红外背光源 LEDBIWL
白色塑料漫射片
80 x 80 mm 环形光源 LEDRDW
62 x 62 mm 环形光源 LEDRDWS
80 x 80 mm 区域光源 LEDADW
62 x 62 mm 区域光源 LEDADWS
70 mm 密封式高强度区域光源 LEDA70SWDW-P
290 mm IP50 条形光源 LEDLA290XWDW-P
290 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA290SWDW-P
580 mm IP50 条形光源 LEDLA580XWDW-P
580 mm 密封式 IP68 条形光源 LEDLA580SWDW-P
870 mm IP50 条形光源 LEDLA870XWDW-P
1160 mm IP50 条形光源 LEDLA1160XWDW-P
47
PresencePLUS® 光源附件
•  滤光片及漫射片优化光源
•  适用于PresencePLUS环形光源，区域光源，背光源及条形光

FLTG
红色 (> 600 nm)
高通滤光片,可通过减少周围光来提高成像质量;可通过红
光和红外光
FLTR
UV滤光片，透明玻璃      2/3”
( 适用于LTMP系列百万像素镜头 )
FLTUV
描述 型号
适用于80x80mm环形光源的偏振片 LEDRRPFK
适用于62x62mm环形光源的偏振片 LEDRRPFKS
适用于80x80mm区域光源和70x70mm背光源的偏振片 LEDAPFK
适用于62x62mm区域光源的偏振片 LEDAPFKS
适用于密封式环形光源的偏振片 LEDRPFK90
包含各种滤光片,漫射片和灯片的套装 LEDFLTK
适用于290 mm 条形光源的偏振片 LEDLAPFK290S
适用于580 mm 条形光源的偏振片 LEDLAPFK580S
适用于 70 mm 高强度区域光源的偏振片 LEDAPFK70
适用于 70 mm 高强度环形光源的偏振片 LEDRPFK70
适用于 70 mm IP68 高强度区域光源的偏振片 LEDAPFK70S
偏振滤光片
PresencePLUS® 标准型号镜头
描述 内径 型号 适用型号
4 mm
1/3"
LCF04
所有相机 (除
130万像素相机)
8 mm LCF08
12 mm 带焦距锁定 LCF12
16 mm 带焦距锁定 LCF16
25 mm 带焦距锁定
1"
LCF25R
25 mm 带光圈以及焦距锁定，不锈钢外壳 LCF25LR
50 mm 带光圈以及焦距锁定 2/3” LCF50L1R*
50 mm 带焦距锁定，不锈钢外壳
1"
LCF50L2R*
75 mm 带光圈以及焦距锁定，不锈钢外壳 LCF75LR*
C-型接口镜头附件
描述 内径 型号 适用型号
扩展环 ( 0.5, 1.0 , 5.0, 10, 20 以及 40 mm )
—
LEK
所有镜头扩展环 ( 0.25 以及 0.5 mm ) LEKS
增倍镜 ( 2X焦距 ) LCF2X
48
PresencePLUS®
镜头
•  标准的C-型接口镜头选择适用于多种扩展距离的应用
•  标准型镜头、高性能镜头及百万像素镜头提供更好的检测性能
• 有带焦距和光圈锁定的镜头
Choosing a Lens
更多信息请参考 www.bannerengineering.com.cn
PresencePLUS® 特殊镜头
描述 内径 型号 适用型号
3.5 mm 带焦距和光圈锁定
1/2"
LCF03LT
所有相机 (除130
万像素相机)
6 mm 带焦距和光圈锁定 LCF06LK
10 – 40 mm 变焦镜头, 带焦距和光圈锁定 LCF1040LT*
50 mm 远心镜头 2/3" LCF50TELN
PresencePLUS® 带焦距和光圈锁定的百万像素镜头
描述 内径 型号 适用型号
8 mm
2/3"
LCF08LTMP
所有相机
16 mm LCF16LTMP
25 mm LCF25LTMP
50 mm LCF50LTMP†
16 mm
2/3"
LCF16LMP
25 mm LCF25LMP
35 mm LCF35LMP
50 mm LCF50LMP
5 mm 1/2" LCF05LCMP
8 mm
2/3"
LCF08LMP
12 mm LCF12LMP
16 mm LCF16LCMP
25 mm LCF25LCMP
35 mm LCF35LCMP†
50 mm LCF50LCMP†
75 mm LCF75LCMP†
8.5 mm
2/3"
LCF08LEMP
12 mm LCF12LEMP
16 mm LCF16LEMP
25 mm LCF25LEMP
35 mm LCF35LEMP†
*  此类镜头不适合使用邦纳环形光源
†  当使用密封式Pro 及 P4 相机时，需另配75 mm镜头防护罩
49
PresencePLUS®